



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 3. dubna 2023 od žadatele – **PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1** - žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Konkrétně žádáte o tyto informace:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Na základě vaší žádosti poskytuje Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí tyto informace:

- 1) Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, vydává rozhodnutí o odstranění stavby.
- 2) V období od 1. 10. 2022 doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby vydané podle ustanovení § 128 odst. 4 a ustanovení § 129 stavebního zákona.
- 3) K dnešnímu dni neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.
- 4) Ve sledovaném období, tedy od 1. 10. 2022 doposud, vydal Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí souhlas s odstraněním stavby pro právnickou osobu:
 - Souhlas s odstraněním stavby pod názvem „**Demolice stávajících stájí na pozemku st. 150/2 a 150/3, Puchlovice**“, vlastník stavby **ZS Kratonohy a.s., Kratonohy 111, 50324 Kratonohy, IČ 64829421.**

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor výstavby
a životního prostředí
503 15 NECHANICE

otisk razítka

Bc. Vlastimil Halbich
oprávněná úřední osoba
odbor výstavby a životního prostředí
Městský úřad Nechanice

Doručí se:

1. PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1 (IDDS: yb4h36q)
2. Město Nechanice, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice